2023 年 5 月 30 日

各位

株式会社 D&I インベストメント

取締役会長   植島幹九郎

代表取締役社長  不破鉄二

株式会社 bitFlyer Holdings（ビットフライヤーホールディングス）の

株式取得に関するお知らせ

 D&I インベストメントグループ（ https://di-i.co.jp/ ）は、暗号資産（仮想通貨）交換業大手

株式会社 bitFlyer（ビットフライヤー）を傘下に持つ株式会社 bitFlyer Holdings（ビットフライ

ヤーホールディングス、本社：東京都港区、代表取締役：加納裕三、https://bitflyer.com/ ）の

株式を、一部既存株主から取得しましたので、お知らせいたします。

先日、創業者である加納裕三氏の代表取締役復帰が発表され「アジア No.1 の web3 カンパ

ニー」という大きな目標に向けて動き出す同社の一員となれる事に大きな意義を感じておりま

す。

 当グループは、今後も日本の潜在力を世界に示す事の出来るベンチャー企業への投資に積極

的に取り組んで参ります。

以上

【お問い合わせ先：info@di-i.co.jp】

https://di-i.co.jp/
https://bitflyer.com/
mailto:info@di-i.co.jp